
令和５年５月１０日
学校長様

東京都中体連剣道部常任委員様

東京都中体連剣道部専門委員様
東 京 都 中 学 校 体 育 連 盟

会 長 大 塚 洋 一

東京都中学校体育連盟剣道部
部 長 木村 孝治(日野第一中学校)

令和５年度 東京都中学校体育連盟剣道部

第１回 常任委員会及び常任･専門委員会について

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、標記の会議を下記のとおり行います。校務多忙の折とは存

じますが、貴校表記教諭の出張方お取り計らいをよろしくお願い

申し上げます。なお、関係教諭にご連絡をお願い致します。

今後ともご高配を賜りますようお願い申し上げます。
敬具

記

Ⅰ．日にち 令和５年５月３０日 火曜日

Ⅱ．場所 学習院中等科(中高等科校舎５階 501･502教室)

豊島区目白 １－５－１

（ＪＲ山手線目白駅・東京メトロ副都心線雑司が谷駅）

役員・常任委員・専門委員のネームプレートの着用をお願いします。車での来校はできません。。

Ⅲ．時間 ①常任委員会 １５：００～

②常任･専門委員会 １６：００～

Ⅳ．議題 ・令和５年度大会運営について

・東京都競技力向上事業錬成会について
・東京都競技力向上事業、都代表選手選考会について

・東剣連会長杯争奪大会について(申込セット持参)

・その他
･ご案内の通知が遅くなりご迷惑をおかけしました｡申し訳ございません｡

16:00より抽選会を行います｡各地区毎に以下の大会参加申し込み等のとりまとめをお願い致します。

各ﾌﾞﾛｯｸごとに5月28日までに各地区予選を勝ち上がった都大会本戦出場ﾁｰﾑを所定のｴｸｾﾙで総務部までﾒｰﾙ添付

「各地区予選会結果｣､｢審判員名簿｣､｢申込書｣､｢参加費｣､｢記入済領収書｣、必要に応じて監督補佐承認届や合同ﾁｰﾑ申請書等持参
合同チームに関して、今大会は大会本部へ提出の合同チーム申請書のみです。支部長へ提出の合同チーム承認願は必要ありません

以上


